7 中 職 訓 第 8 9 5 号

令和８年１月８日

各  位

東京都立中央・城北職業能力開発センター

                                      訓練課長 伏見 充明

 （公印省略）

令和８年度 生徒用作業服販売業者の公募について（通知）

    平素より、当センターの職業訓練にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

    さて、当センターでは公共職業訓練における安全上の観点から作業服の着用を義務付けています。

作業服は、訓練生の自費負担で購入することとし、販売は当センター敷地内で行います。

    つきましては、下記のとおり令和８年度生徒用作業服販売業者の公募を行いますので、お知らせ

します。

    販売を希望される事業者は、下記のとおり見積書をご提出いただきますようお願いいたします。

記

１ 作業服仕様書

「令和８年度生徒用作業服仕様書」のとおり

ただし、ネーム入れ代金は作業服代金に含めること。

      また、サイズ、体型による割増料金、裾上げ代金は見積時に提示すること。

販売品は同一品を原則とするが、サイズ等の事情により販売品がない場合は、当初の販売金額で

販売品と同等以上の品質が担保可能な製品によって代えることができる。

＊数量は入校者数により減少する場合もあります。

２ 生徒作業服について

      販売方法  当センター指定日（４月７日（火））に見本を用い入校予定者の採寸をし、

代金受取のうえ注文をとる。その際、入校予定者に領収書を渡すこと。

   ３ 納品日（予定）  令和８年４月１５日（水）

   ４ 募集期間     令和８年１月２０日（火）から 令和８年２月１８日（水）まで

   ５ 見積提出期限   令和８年２月１８日（水）

※見積書提出の際、作業服の見本をご持参願います。(現品確認のため数日お借りします。)

    ６ 結果通知期限   採用業者には、令和８年３月６日（金）までにご連絡いたします。

【担当】

東京都立中央・城北職業能力開発センター

〒112‐0004 東京都文京区後楽 1－9－5

電話 03‐5800‐2611   川本・安仲